MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0012023ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI MATO
GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 001/2023 - MÉDICO, torna público a CLASSIFICAÇÃO
FINAL dos candidatos depois de somada as notas de Análise Curricular, considerando os referidos
recursos dessa etapa, sendo assim temos:

MÉDICO
Classificação NOME CURRÍCULO

1º ANALICE MENDES FIALHO  17,5
2º PATRICIA PARADEDA VALENZUELA 14,5
3º GLICIA FERNANDES DIAS 11,5
4º MIRELLA FERNANDES AFONSO 10,8
5º PABLO HENRIQUE MIRANDA DUTRA 10,7
6º MARICEL TORRES MORAN 10,5
7º LUCAS PEREZ RAPOSO PEIXOTO 10,1
8º NAGELA MALUF LEMES FERREIRA 9,9
9º ALUISIO DA ROSA NEUTZLING 9,6

10º ERIKA MOREIRA DA SILVA 9,2
11º JEAN LUCA VEDOVATO DOS SANTOS 9*
12º GRAZIELA MIRANDA LEMES 9*
13º NAJOAH VICENTE FERREIRA  7,5
14º CAMILLA DA SILVA RODE  7,1
15º LILIAN GUERREIRO SOARES 6,8
16º VICTOR GUSTAVO CHARAO SILVA 6,6
17º THAIS DE OLIVEIRA PALMIERI 6,2*
18º GIOVANNA PERES MEIRA 6,2*
19º RAMAO MAGALHAES DE OLIVEIRA 6*
20º LUTIANA LOBO BENITES VILLAMAIOR 6*
21º GIOVANNA PERIN DA SILVA 6*
22º BRUNA ALVARENGA PORTELLA 6*

*Respeitando o critério de desempate do item 3.7 do Edital de Abertura

Campo Grande, 07 de Março de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO